. COALGATE|, Prime & Store Cattle 23 May 2019

Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
504 ID Starkey 1 |Prime Steers PWA [CM 735 $1,947.75 $2.65
505 ID Starkey 1 |Prime Steers PWA [CM 700( $1,841.00 $2.63
506 [N Davis 1 [Prime Steers PWA [CM 390| $858.00 $2.20
507/8 |J & R Headifen 10 ([Prime Steers HL CM 480| $1,190.40 $2.48
509 |PE Atkinson 4 |Prime Steers HL [cMm 461| $1,129.45 $2.45
530 |McDonald Downs Ltd 4 |Prime Heifers PWA |C8 616| $1,644.72 $2.67
531 McDonald Downs Ltd 2 |Prime Heifers PWA |C8 580( $1,542.80 $2.66
532 McDonald Downs Ltd 2 |Prime Heifers PWA |C8 613| $1,630.58 $2.66
533 McDonald Downs Ltd 2 |Prime Heifers PWA |C8 550( $1,457.50 $2.65
534 |McDonald Downs Ltd 3 [Prime Heifers PWA |C8 397| $877.37 $2.21
536 [PJ Coleman 1 [Prime Heifer Here x HL |CM 440 $998.80 $2.27
536a |PJ Coleman 1 [Prime Heifer Fres HL |CM 385| $519.75 $1.35
537 [PJ Coleman 2 |Prime Heifer HL |CM 428| $633.44 $1.48
538 PE Atkinson 2 |Prime Heifers HL CM 425 $981.75 $2.31
539 Stack Farm 5 |Prime Heifers NZF |C10 423 $930.60 $2.20
540 Stack Farm 1 [Prime Heifer NZF |C10 345 $465.75 $1.35
541 |KHuss 1 |Prime Heifer NZF |CM 350( $437.50 $1.25
542 |Three Springs (MC) 4 |Prime Heifers HL |C10 490]| $1,068.20 $2.18
543 |Three Springs (MC) 1 |Prime Heifer HL |C10 625| $1,575.00 $2.52
543a |Three Springs (MC) 1 |Prime Heifer (Pink Rump) HL |C10 465| $1,139.25 $2.45
544  |Three Springs (MC) 2 |Prime Heifers HL |C10 353 $508.32 S1.44
545 |McDonald Downs Ltd 3 |Prime Cows PWA |C8 710] $1,292.20 $1.82
546 |McDonald Downs Ltd 3 |Prime Cows PWA |C8 588| $1,058.40 $1.80
547 |McDonald Downs Ltd 4 |Prime Cows PWA |C8 608| $1,082.24 $1.78
548 |McDonald Downs Ltd 3 |Prime Cows PWA |C8 620| $1,091.20 $1.76
549 |McDonald Downs Ltd 2 |Prime Cows PWA |C8 560 $946.40 $1.69
550 |J Roper 2 |Prime Cows PWA |[C9 553 $862.68 $1.56
552 Caithness Dairy 4 |Prime Cows NZF |CM 471 $635.85 $1.35
553 Caithness Dairy 3 |Prime Cows NZF |CM 433 $541.25 $1.25
554 Caithness Dairy 2 |Prime Cows NZF [CM 438| $525.60 $1.20
574 Fairleigh Farm 6 |Prime Cows HL C3 449| $606.15 $1.35
575 |Three Springs (MC) 5 |Prime Cows HL |C10 663| $1,067.43 $1.61

576/577/
578 |Three Springs (MC) 22 |Prime Cows HL |C10 580 $829.40 $1.43
580 |Three Springs (MC) 1 |Prime Cow HL |C10 520( §707.20 $1.36
581 |Three Springs (MC) 3 |Prime Cows HL |C10 475| $617.50 $1.30
584 |NJ & DA Andrews 1 |Prime Bull PWA [CM 375 $675.00 $1.80
STORES

590 |McDonald Downs Ltd 7 |R2 Ang & Ang/Here x Steers PWA |C8 439| $1,270.00 $2.89
591 |[McDonald Downs Ltd 4 [R2 Ang & Ang/Here x Steers PWA |C8 384| $1,120.00 $2.92
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592 |McDonald Downs Ltd 8 |R2 Here Steers PWA |C8 438| $1,240.00 $2.83
593 |[McDonald Downs Ltd 6 |[R2 Ang & Ang/Here x Steers PWA |C8 365( $1,070.00 $2.93
594 [N Davis 4 [R2 Here Steers PWA [CM 416| $1,110.00 $2.67
595 N Davis 4 [R2 Ang/Here xSteers PWA [CM 401| $1,050.00 $2.62
596 N Davis 3 |R2 Here/Fri x Steers PWA [CM 450]| $1,100.00 $2.44
597 R Andrews 4 |R2 Here/Fri x Steers PWA ([CM 449] $1,055.00 $2.35
598 LS Dando 4 [R2 Here & Ang/Fri x Steers PWA ([CM 393 $860.00 $2.19
599 LS Dando 4 |R2 Here/Fri x & Ang/Fri x Steers PWA |CM 355| $720.00 $2.03
601 PE Atkinson 5 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 427] $1,030.00 $2.41
602 |J Gardner 4 |R2 Here/Fri x M/Sex (25/2H) HL |CM 379| $820.00 $2.16
603 |LS Dando 4 [R2 Heifers PWA [CM 304 $0.00 $0.00
607 Dryden P/Ship 2 |R1 Here/Fri x Heifers HL Cc10 200| $420.00 $2.10
608 |PJ Coleman 2 |R2 Here/Frix M/Sex (1S/1H) HL |CM 348| $675.00 $1.94
609 |TJ & SA Farm 2 |R2 Char x Heifers HL |CM 365| $910.00 $2.49
609a |[TJ & SAFarm 1 |[R2 Ang Steer HL |CM 255| $550.00 $2.16
610 |Flemington Farm 1 |R1 FriBull HL [C8 185 $300.00 $1.62
611 |LS Dando 1 |Yearling Heifers PWA |CM 285 $0.00 $0.00
612 |LS Dando 2 |Yearling Bulls PWA [CM 245 $450.00 $1.84
631 [J Gardner 1 |R2 Here/Fri x Steer HL |CM 430 $0.00 $0.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




